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ДАНІ

про звернення громадян, що надійшли до 

                                                                                      Смідинської  сільської ради

за    2019рік   у порівнянні з  2018  роком
	№

п/п
	Найменування органу місцевого самоврядування
	Кількість усіх звернеь
	Кількість

звернень, що надійшли

поштою

(п1.1)*
	Кількість звернень на особистому прийомі

(п.1.2)
	Результати розгляду звернень:

	
	
	
	
	
	Вирішено 

позитивно

п.9.1
	Відмовлено 

у задоволенні

п.9.2
	Дано 

роз»яснення

П.9.3
	Інше

П.9.4-9.6
На розгляді

	
	
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018 
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019

	1.
	   
	285
	 361
	243 
	 307
	42
	54
	240
	 247  
	-
	3
	45
	54
	-
	57


 указані номери пунктів Класифікатора звернень громадян, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 858 від 24 вересня 2008 р. 

	з/п
	Кількість звернень, з них:

	
	повторних

(п.2.2)
	колективних

(п.5.2)
	від учасників та інвалідів війни,

учасників бойових дій

(п. 7.1, 7.3, 7.4, 7.5)


	від інвалідів

 І,ІІ,ІІІ групи

(п.7.7, 7.8, 7.9)
	від ветеранів 

праці

(п.7.6)
	від 

«дітей війни»

(п.7.2)
	від членів багатодітних сімей, одиноких матерів, матерів-героїнь

(п.7.11 ,7.12, 7.13)
	від учасників ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС

та осіб, що потерпіли від Чорнобильської катастрофи

(п.7.14, 7.15)



	
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019


	1.
	19
	6
	4
	5
	12
	17
	6
	5
	-
	-
	9
	5
	61
	72
	-
	-



	№ 

з/п
	Кількість питань, порушених у зверненнях громадян
	у тому числі питання:

	
	
	аграрної

політики і

земельних

відносин


	транспорту

і зв’язку
	фінансової,

податкової,

митної

політики
	соціального захисту
	праці

і заробітної

плати
	охорони 

здоров’я     
	комунального

господарства
	житлової

політики
	екології та

природних

ресурсів
	забезпечення

дотримання законності

та охорони правопорядку



	
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019 
	2018
	2019
	2018
	2019 
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019


	1.
	 
	361 
	129
	200
	-
	2
	-
	-
	111
	98
	-
	-
	-
	5
	17
	19
	13
	17
	-
	-
	14
	20



	№ з/п

	
	сім’ї, дітей, молоді, 

ендерної

рівності, фізичної культури

і спорту
	освіти, наукової, науково-технічної,

інноваційної діяльності та інтелектуальної власності
	діяльності об’єднань громадян, релігії та міжконфесійних відносин
	діяльності центральних органів виконавчої влади
	діяльності місцевих

органів виконавчої влади
	діяльності органів місцевого 

самоврядування
	державного будівництва, адміністративно-територіального устрою
	інші
	Економічна, цінова, інвестиційна,зовнішньоекономічна, регіональна, політика та будівництво,підприємництво

	
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019
	2018
	2019

	2018
	2019

	1.
	-
	-
	1
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 
	-
	-


	-
	-


Сільський голова                                                                                              О.І.Піцик
